АДМИНИСТРАЦИЯ
 СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «10» марта 2022 года
             № 43
О внесении изменений в составы комиссий
администрации Советского сельского поселения
  В связи с кадровыми изменениями,
п о с т а н о в л я ю:
    1. Состав комиссии по приемке товаров, работ (услуг) по муниципальным контрактам (договорам), утвержденный Постановлением администрации поселения от 01.06.2015 года № 50 «Об утверждении положения о Комиссии по приемке товаров, работ (услуг) по муниципальным контрактам (договорам) и об утверждении состава комиссии по приёмке товаров, работ, услуг по муниципальным контрактам (договорам) для нужд Советского сельского поселения Калачевского муниципального района», изложить в следующей редакции:
Состав Комиссии
по приемке товаров, работ (услуг) по муниципальным контрактам (договорам) и об утверждении состава комиссии по приёмке товаров, работ, услуг по муниципальным контрактам (договорам) для нужд Советского сельского поселения Калачевского муниципального района
	Председатель комиссии
	Пак А.Ф.

	Глава Советского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии
	Глущенко Т.Ф.

	Заместитель главы администрации

	Члены комиссии:

	Ведущий специалист- Бурмак С.Г.

	Ведущий специалист- Старченко М.Н.

	Ведущий специалист- Дударенко Н.А.

         2. Состав комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Советского сельского поселения, обязательных взносов в государственные внебюджетные фонды и повышении результативности бюджетных расходов, утвержденной Постановлением администрации Советского сельского поселения от 26.12.2014 года № 106, изложить в следующей редакции:
	Председатель комиссии
	Пак А.Ф.- Глава Советского сельского поселения;

	Заместитель председателя
	Глущенко Т.Ф. - заместитель главы администрации

	Ответственный секретарь комиссии
	Сарсенова С.М.- ведущий специалист

	Член комиссии:
	Дударенко Н.А.– ведущий специалист;

	Бурмак С.Г. – ведущий специалист

3. Внести в Постановление администрации Советского сельского поселения от 08.07.2011 года № 66 «О межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Советском сельском поселении Калачевского муниципального района Волгоградской области » (далее – Постановление) следующие изменения:
       - Приложение № 2  к Постановлению № 66 от 08.07.2011 года изложить в следующей редакции:
СОСТАВ
Межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Советском сельском поселении Калачевского муниципального района Волгоградской области
	Председатель комиссии
	Пак А.Ф.– Глава Советского сельского поселения;

	Заместитель председателя
	Глущенко Т.Ф. – заместитель главы администрации  Советского сельского поселения;

	Секретарь комиссии
	Старченко М.Н.– ведущий специалист администрации Советского сельского поселения;

	Члены комиссии:
	Чистякова Н.И. – депутат Думы Советского сельского поселения (по согласованию);
Федоренко А.И – председатель Совета ветеранов войны и труда.

4. Приложение № 2 регламентирующее Состав общественного Совета по межнациональным отношениям при администрации Советского сельского поселения Калачёвского муниципального района Волгоградской области, утвержденное Постановлением № 117 от 16.12.2013 года (в редакции Постановлений № 88 от 02.10.2014 года, № 107 от 26.12.2014) изложить в новой редакции:
СОСТАВ
ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПО МЕЖНАЦИОНАЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ ПРИ                                                                АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА       ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	1.
	Пак Андрей Феликсович
	Глава Советского сельского поселения – председатель Совета

	2.
	Старченко Марина Николаевна
	Ведущий специалист администрации Советского сельского поселения — секретарь общественного совета

	3.
	Мариев Виктор Александрович
	Директор МКУ «АХС Советского СП»

	Члены Совета

	4.
	Глущенко Татьяна Федоровна
	Заместитель главы администрации Советского сельского поселения

	5.
	УУП и ПДН отдела МВД России по Калачёвскому району,                                                     (по согласованию с районным отделом МВД)
	-

	6.
	Оганджанян Артур Гаврилович
	Представитель Армян

	7.
	Халилов Багаддин Нахмудинович
	Представитель Курдов

	8.
	Султанахмедов Гаджали Абдулкафарович
	Представитель народов Дагестана

5. Внести в Постановление администрации Советского сельского поселения от 29.12.2016 года № 185 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей расположенных на территории Советского сельского поселения» следующие изменения, состав комиссии изложить в новой редакции:
· Председатель межведомственной комиссии – Глава Советского сельского поселения Пак А.Ф.
· Заместитель председателя–директор МКУ «Административно-хозяйственная служба Советского сельского поселения» Мариев В.А.
· Члены межведомственной комиссии:
· Заместитель директора МКУ «Административно-хозяйственная служба Советского сельского поселения» Рознатовский В.П.
· Директор МУП «КГВ» - Лукъянчиков А.Д. (по согласованию)
· Участковые уполномоченные полиции за которыми закреплены участки в границах населенных пунктов Советского сельского поселения (по согласованию).
6. Внести в Постановление администрации Советского сельского поселения
№ 52 от  «05»  июня  2015 г.  «Об утверждении Положения о жилищной комиссии и ее состава при администрации Советского сельского поселения (в редакции Постановления № 97 от 14.09.2015, № 31 от 13.04.2017, №38 от 05.03.2020г. ) следующие изменения состав комиссии изложить в следующей редакции:
СОСТАВ
жилищной комиссии при администрации Советского сельского поселения
	Председатель:
	Переходнова Н.В. – специалист по вопросам ЖКХ

	Секретарь:
	Зевакина Л.Ф.- документовед

	Члены комиссии:
	Сарсенова С.М. – ведущий специалист

	Дударенко Н.А.- ведущий специалист

	Старченко М.Н. - ведущий специалист

7. Внести в Постановление администрации Советского сельского поселения
№ 12 от «13» февраля  2017 г.   «Об образовании комиссии по рассмотрению вопросов вырубки, пересадки, компенсационной посадки зеленых насаждений на территории Советского сельского поселения»  следующие изменения состав комиссии изложить в следующей редакции:
	Председатель комиссии
	Мариев В.А.- Директор МКУ «АХС Советского СП»

	Заместитель председателя комиссии
	Глущенко Т.Ф.- Заместитель главы администрации Советского сельского поселения

	Члены комиссии:
	Сарсенова С.М.- ведущий специалист администрации Советского сельского поселения
Зевакина Л.Ф.- председатель ТОС «Комсомольский № 2» (по согласованию)
Романовский А.В. – председатель ТОС «Волгодонской №1» (по согласованию)
Чубариков А.В. – председатель ТОС «Степной – Советский» (по согласованию)

8. Внести в Постановление № 06 от «30» января 2017 года  «О создании Общественного совета при администрации Советского сельского поселения в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд администрации Советского сельского поселения» (далее -Постановление) следующие изменения:
Состав совета указанный в приложении № 2 к Постановлению изложить в следующей редакции:
	Мариев Виктор Александрович
	-
	Директор МКУ «Административно-хозяйственная служба Советского сельского поселения, председатель (по согласованию);

	Туваева Валентина Анатольевна
	-
	Инженер ПТО МУП «Береславское коммунальное хозяйство» заместитель председателя (по согласованию);

	Зевакина Любовь Федоровна
	-
	Председатель ТОС «Комсомольский № 2», документовед МКУ «АХС Советского СП» секретарь (по согласованию);

	Дьякова Надежда Алексеевна
	-
	Начальник отделения связи ФГУ «Почта России» п.Волгодонской, член совета (по согласованию);

	Старовойтова Клавдия Николаевна
	-
	Пенсионер, член совета (по согласованию).

Глава Советского
сельского поселения                                                                                          А.Ф.Пак